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Akdeniz İletişim Dergisi, 2003 yılından beri düzenli olarak yayınlanan, iletişim alanının Türkiye’deki 
en eski ve saygın dergilerinden biri. Bu derginin editörlüğünü üstlenmek büyük sorumluluk. Son 
dönemde dergimiz çeşitli talihsizliklerden dolayı hiç istemediğimiz halde kısa aralıklarla editör 
değişikliği yaşamak zorunda kaldı. Derginin altyapısını oluşturan ekibin değerli çabaları bu talihsizliklere 
rağmen dergimizin devamlılığının aksamamasında en önemli unsur. Önceki dönemlerde Akdeniz 
İletişim Dergisi’nin editörlüğünü üstlenmiş olan meslektaşlarıma katkılarından dolayı minnettarız. 
Gelecek yıl 20. yaşına girecek olan Akdeniz İletişim Dergisi’nin geçmişine layık olacak şekilde 
saygın endekslerde yer alarak gelecek nesillere teslimini sağlamak birinci amacımız.

Bu amaç doğrultusunda, öncelikle dergimize alan editörleri yapılanması getiriyoruz. Danışma 
Kurulumuzu da yenileyerek daha genç akademisyenlere yer vermeye çalıştık. Gelecek sayıdan 
itibaren editör ve alan editörü değerlendirmesiyle editoryal red sürecini uygulamaya başlayacağız. 
Bunu da bize bu süreçte büyük destek olan hakemlerimizin işlerini kolaylaştırmak amacıyla 
uygulayacağız. Ayrıca, yine yukarıda bahsettiğim amacı yerine getirebilmek için 2023 yılından 
itibaren Nisan, Ağustos ve Aralık olmak üzere yılda 3 sayı olarak dergimizi yayınlamayı hedefliyoruz. 

Son dönemde kendi üniversitemiz dâhil çeşitli üniversitelerin doktora mezuniyeti ya da atama/
yükseltme ölçütü olarak doktora tezinden makale yayınlanması yönündeki talepleri doğrultusunda 
dergimizin doktora tezinden üretilmiş makale kabul etmesine karar verdik. Ancak bu konuda bazı 
düzenlemeler uygulamak durumundayız. Bunlardan birincisi ve en önemlisi, bu tür makalelerin başvuru 
esnasında doktora tezinden üretilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi ve ya tez danışmanı ile 
birlikte iki isimli olarak yayınlanması ya da tez danışmanından makaledeki haklarından feragat ettiğini 
belirtir bir yazının başvuru esnasında sunulmasıdır. Başvuru esnasında doktora tezinden üretildiği 
belirtilmeyen makaleler hakem süreci tamamlanmış bile olsa yayından kaldırılacaktır. Bu konuda 
yazarların gereken akademik dürüstlük ve etik çerçevesinde davranarak bizi destekleyeceklerine 
inanıyoruz. Bir diğer düzenlememiz ise bir yıl içinde derginin doktora tezinden üretilmiş en çok 5 
makaleye yer vereceği ilkesi. Bu da dergimizin yalnızca doktora tezlerinden üretilmiş makaleler için 
bir yayın mecrası haline gelmesinin önüne geçmemizi sağlamak amacıyla getirdiğimiz bir kural.
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Uluslararası endekslerde yer alma hedefimiz doğrultusunda önümüzdeki sayıdan itibaren İngilizce 
makalelere yayında öncelik vereceğiz. Ancak yayınlardaki dil kullanımının kalitesini sağlamak 
amacıyla yazarlarımızı bazı “proofreading” hizmetlerine yönlendireceğiz. Ülkemizdeki akademik 
yayıncılığı uluslararası endeksler tarafından taranır ve tanınır konuma getirmenin gereği olarak bu 
yenilikleri uygulamak durumundayız.

Bu yıl Kasım ayında yayınlamayı planladığımız özel sayının makale çağrısını ve 2023 için planladığımız 
yayın etkinliğinin duyurusunu yakın zamanda sizlerle paylaşacağız. Bu süreçte Akdeniz İletişim 
Dergisi’nin akademik kalitesinin artmasında destek olan hakemlerimiz ve yazarlarımız başta olmak 
üzere tüm paydaşlarımıza kendim ve yayın ekibi adına teşekkür ederim.
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